
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  št. 44/2012), 53.a člena Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list  RS št. ZOFVI-UPB 5, 
16/2007, 118/06-ZUOPP-A in 36/2008, 22/2009 Odl.US: U-I-205/07-10, 55/2009 Skl.US: U-I-
356/07-13, 58/2009 (64/2009 popr., 65/2009 popr.), 16/2010 Odl.US: U-I-256/08-27, 47/2010 
Odl.US: U-I-312/08-31, 20/2011, 34/2011 Odl.US: U-I-205/10-23, 40/2012-ZUJF, 57/2012-
ZPCP-2D), 13. in 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza 
Ajdovščina (Uradni list RS št. 36/2002)  je Občinski svet Občine Ajdovščina na 25. seji dne 
21.3.2013 sprejel naslednji  
 

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina daje pozitivno mnenje k imenovanju kandidatke Anje 
Jamšek Furlan, Cesta prekomorskih brigad 17, 5290 Šempeter, za direktorico Ljudske 
univerze Ajdovščina. 
 
 

Obrazložitev: 
 

Na javni razpis za delovno mesto direktorja Ljudske univerze Ajdovščina je prispela prijava 
kandidatke Anje Jamšek Furlan, Cesta prekomorskih brigad 17, 5290 Šempeter ter 
kandidatke Eve Mermolja, Osek 4, 5262 Šempas.  
Občinski svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja podaja 
pozitivno mnenje k imenovanju Anje Jamšek Furlan za direktorico Ljudske univerze 
Ajdovščina. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlog mnenja 
oblikovala na podlagi pregleda dostavljenega programa dela in opravljenega razgovora s 
kandidatkama. Iz prijave, dostavljenega programa dela in delovnih izkušenj je razvidno, da 
obe kandidatki izpolnjujeta pogoje in imata večletne izkušnje na področju izobraževanja 
odraslih. Izstopala je predstavitev programa ter vizija razvoja Ljudske univerze, ki jo je 
podala Anja Jamšek Furlan.  
 
 
Številka: 014-2/2013 
Datum:   21.3.2013 

 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK  
 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Ljudska univerza Ajdovščina, svet zavoda 
- Arhiv, tu 


